

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

**Ejendomsselskabet af 1. januar 2009 ApS
i likvidation
CVR-nr. 32156142
Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2014

Dirigent

Navn: Per Elander Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. januar 2009 ApS i likvidation
Tallerupvej 39
5690 Tommerup

CVR-nr.: 32156142

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Likvidator

Per Elander Rasmussen, advokat

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling resulterede i et resultat på 52.253 kr. samt en egenkapital på 561.407 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Ejendommen er solgt i 2013.

Selskabet er trådt i solvent likvidation den 1. januar 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		175.235	206
Andre eksterne omkostninger		(24.970)	(24)
Bruttoresultat		150.265	182
Af- og nedskrivninger	1	(45.645)	(28)
Driftsresultat		104.620	154
Andre finansielle indtægter	2	1.269	0
Andre finansielle omkostninger	3	(21.037)	(33)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		84.852	121
Skat af ordinært resultat	4	(32.599)	(39)
Årets resultat		52.253	82
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.253	82
		52.253	82

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>1.286</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>1.286</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.286</u>
Likvide beholdninger		<u>615.926</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>615.926</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>615.926</u></u>	<u><u>1.286</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		436.407	384
Egenkapital		561.407	509
Gæld til realkreditinstitutter		0	389
Langfristede gældsforpligtelser		0	389
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	48
Bankgæld		0	1
Skyldig selskabsskat		22.624	29
Anden gæld	7	31.895	310
Kortfristede gældsforpligtelser		54.519	388
Gældsforpligtelser		54.519	777
Passiver		615.926	1.286

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	384.154	509.154
Årets resultat	0	52.253	52.253
Egenkapital ultimo	125.000	436.407	561.407

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	28
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	45.645	0
	<u>45.645</u>	<u>28</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	943	0
Valutakursreguleringer	326	0
	<u>1.269</u>	<u>0</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.791	12
Valutakursreguleringer	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	12.246	19
	<u>21.037</u>	<u>33</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	32.624	39
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	0
	<u>32.599</u>	<u>39</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.391.801
Afgange		(1.391.801)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(106.316)
Tilbageførsel ved afgange		106.316
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<u>250</u>		<u>125.000</u>
		<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
7. Anden gæld			
Moms og afgifter		15.711	23
Andre skyldige omkostninger		16.184	287
		<u>31.895</u>	<u>310</u>